COMUNE D] RIPABOTTONI A
PROYINCIA DI CAMPOBASSO

Determinazione del Responsabile
dei Servizi J

N. 041/14

Oggetto: Liquidazione spese.

L’anno Duemila quattordici, addi Ventisette del mese di Gennaio, nella casa comunale di Ripabottoni.
Il sottoscritto Walter La Marca,
RESPONSABILE unico dei SERVIZI

del Comune di Ripabottoni;

Visti:

o Il predisponendo Bilancio di Previsione, esercizio finanziario 2014;
e il TUEL, approvato con D.Lgs. n.267/2000;

e I'art. 55 dello Statuto Comunale.

Considerato che le spese relative alle fatture di cui all'allegato elenco sono state regolarmente
ordinate a seguito di altrettanto regolari impegni di spesa;

Ritenuti i prezzi congrui e quindi nulla ostare alla loro liquidazione;

DETERMINA

la liquidazione e pagamento delle fatture relative alla fornitura di beni e/o servizi cosi come da
elenco allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale.

Paginan. 1di2



Determina, infine, l'affissione della presente all'albo pretorio, sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it,  ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n.
33, con inizio dal 2 8 GEN. 2014 per anni 5 con termine 31 Dicembre 2019.

Contro la presente Determinazione ¢ ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente
oppure in via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o
Straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa.
(L. 1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971,).

La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, cosi come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, ¢ esecutma—ee I'apposizione del vistofdi regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria. G el

:

Visto per la regolaritad contabile attestante la copertura ﬁn‘mzmna ai sehsi/ dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.

ki, L 0
__'1[.'. RESP.LE DELJSERV.FIN.
La Walsen
N 5y Registro Pubblicazioni L'\
REFERTO DI PUBBLICAZIONE f
Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver affisso all'Albo

Pretorio Comunale nonché di aver pubbhcato sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la
presente determinazione il giorno / per ivi rimanervi, ininterrottamente, per
anni cinque consecutivi.

Rlpabottom

- SSO NOTIFICATORE
Prot % }/L

Paginan. 2 di 2



COMUNE DI RIPABOTTONI

Pagina 1 Data di stampa 27-01-2014
Stampa di controllo FATTURE da ATTO N. 41 Tipo : Resp.Ufficio Finanziario del 2014
Progr. | Capitolo | C/R Fattura Beneficiario Descrizione Titolo Pagamento / Riscossione SIOPE | Impegno Importo Disponibilita Generabile
Articolo del Sub Fattura
Liquidaz.
1 101103 R 898|CSA-Centro Servizi alle Aziende di Fatt.n. 898 del 31/12/2013 Incarico responsabile Prevenzione | 1336 12 1.170,00 1.170,00|S!
2013 | 31-12-2013 |lovennitti A. sas ne protezione - 4* trimestre 2013 AN‘ ] ({ 29 l&
" y
2[ 101103] R 898|CSA-Centro Servizi alle Aziende di Fatt.n. 898 del 31/12/2013 Incarico responsabile Prevenzione 1336 12 50,00 50,00(S ;
2011 | 31-12-2013 |lovennitti A. sas ne protezione - 4* trimestre 2013 %{ J.)\ )5 / 2 ol ,4
9 AN, O,
3 101502 R 1651/005|CDR parts srl Fatt.n. 1651/005 del 12/12/2013 POMPA GASOLIO PER 1202 177 34,54 361,28(SI
2013 | 12-12-2013 LAND ROVER 36 Z\’} t
17 At‘) [,{
4 101502] R 119/10|Molinaro Gaetano e Luigi snc Fatt.n. 119/10 del 21/01/2014 Ganasce, disco freno e 1202 177 326,74 326,74|SI
2013 | 21-01-2014 pastiglie freno mezzo NU Bé 2
17 9{ Aw )s ol {,,
5 101502 R 132803| CGT-Compagnia generale Trattori SpA  |Fatt.n. 132803 del 31/12/2013 4 gomme per bob cat 1210 193 1.776,32 1.776,32|S
2013 | 31-12-2013 gQ 2 y
18 fhﬂ% (2N
6 101503 R |ep00486/201|Energetic S.p.a. Fatt.n. ep00486/2014 del 02/01/2014 Consumo GAS metano 1318 82 1.972,00 1.972,00(S
2013 4 1 28 9ol
02-01-2014 14 A Al L Q LL
7| 101503 R 06|Di Monaco Pasquale Geometra Fatt.n. 06 del 23/01/2014 Compenso incarico supporto ufficio | 1307 167 380,64 380,64|SIL
2013 | 23-01-2014 tecnico Novembre e Diocembre 2013 e Gennaio 2014 2 20i
1 AR 2 l
8| 101702 C 1206/2013|Societa’ Barbieri Editore s.r.I. Empoli Fatt.n. 1206/2013 del 30/11/2013 Registri di stato civile anno 1210 75 1,25 1,25|8
30-11-2013 2014
23 S'{ 7 P\J X [Lg ZOf L(
9 101702 R 1206/2013|Societa’ Barbieri Editore s.r.l. Empoli Fatt.n. 1206/2013 del 30/11/2013 Registri di stato civile anno 1201 166 161,25 151,25|S
2013 | 30-11-2013 2014 l
B Hm ki Aol
10 104203 R 7012665120|Enel Servizio Elettrico Spa Fatt.n. 7012665120000513 del 28/12/2013 EE per scuola 1316 54 188,93 188,93|S
2013 000513 & ll.?’ 25[
28-12-2013 11 A,U ; ‘ tl
1 108103 R 18/2013|Di lulio Giovanni Fatt.n. 18/2013 del 02/12/2013 sGOMBERO NEVE GIORNI 1332 629 526,78 526,78(SI
2009 | 02-12-2013 26 E 27 nOVEMBRE 2013 LL% 2()“/\
21 A M 4
12 108203 C 7701265080|Enel Servizio Elettrico Spa Fatt.n. 7701265080402511 del 28/12/2013 EE per impianti di 1316 70 2.683,80 2.683,80|SI ’
402511 PP.II. 2
28-12-2013 22 g{ﬂ}bl u L\ 01 L\
13 109403 R 995 Giuliani Environment sri Fatt.n. 995 del 31/12/2013 Manutenzione ordinaria 1311 18 1.646,01 1.646,01
2013 | 31-12-2013 depuratore 4" Trimestre 2014 Iﬁ 14 20'{ L
10 ﬁ |
14 108403 R 7012669416 |Enel Servizio Elettrico Spa Fatt.n. 701266941600511 del 28/12/2013 EE per fontana 1316 57 57,91 57,91|S
2013 00511
i %(Au)\ ld) Doty
15 109403| R 995|Giuliani Environment srl Fatt.n. 995 del 31/12/2013 Manutenzione ordinaria 1316 59 33,01 33,01|S
2013 | 31-12-2013 depuratore 4* Trimestre 2014 h} ?JQ 1
13 ‘h .k)
16 201505 R 251/01|G.F. Elettronica s.r.l. Fatt.n. 251/01 del 24/01/2014 N.100 lampade da 42W+60 2511 198 4.414 11 4.41411|S
62| 2013 | 24-01-2014 Lampade da 60W e 50 portalampade E27 H \}OL L& Z‘o l ’4
19




COMUNE DI RIPABOTTONI

Pagina 2 Data di stampa 27-01-2014
Stampa di controllo FATTURE da ATTO N. 41 Tipo : Resp.Ufficio Finanziario del 2014
Progr. | Capitolo | C/R Fattura Beneficiario Descrizione Titolo Pagamento / Riscossione SIOPE Impegno Importo Disponibilita Generabile
Articolo del Sub Fattura
Liquidaz.
17| 201505| R 251/01|G.F. Elettronica s.r.l. Fatt.n, 251/01 del 24/01/2014 N.100 lampade da 42W+60 2502 256 1.007,57 1.007,57|SI | b
-01- de E27
62| 2011 | 24-01-2014 Lampade da 60W e 50 portalampade 210 ﬂﬂ)}s\ LL? @l“
]
TOTALI Generabili 16.420,86
Non Generabili 0,00




